関係者各位
平成２３年３月１６日

ジュニア委員長
沼尻 満男

第２８回茨城県小学生テニス選手権大会

延期について（ご連絡）

このたび、被災された方々へは、心より御見舞い申し上げます。

      さて、開催予定の第２８回茨城県小学生テニス選手権大会に関して
深刻な被災状況（施設利用の損傷もあり）等から、延期と致します。

     あわせて、近日に予定しておりましたドロー会議も延期させていただきます。
      取り急ぎ連絡いたすとともに、今後のことは、改めて御案内申し上げます。
      未だ余震は続いておりますので、くれぐれもご注意下さるようお願い申し上げます。

以上